
Приказ 

                             по управлению по образованию 

 Администрации Рыльского района Курской области 

 

 

от  18.03.2016г.            №1-72 

 

 

Об итогах проведения районного  

массового мероприятия «Конкурс  

изобразительного искусства» среди  

обучающихся образовательных  

учреждений Рыльского района 

 

В соответствии с планом работы РМК ,среди обучающихся образовательных 

организаций Рыльского района проводился районный конкурс 

«Изобразительного искусства» . 

   В конкурсе приняли участие обучающиеся из  11  образовательных 

организаций и МБОУ ДО  «РДДТ» на конкурс было представлено 65 работ. 

В данных работах соблюдается соответствие возрасту, владение 

изобразительным материалом,  раскрытие сюжета, эмоциональность. 

   В то же время жюри отметило, что оформление некоторых представленных 

работ не соответствуют общим требованиям. 

 

 

На основании протокола заседания жюри приказываю: 

 

 

1.Наградить грамотами управления по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области победителей и призѐров конкурса. 

 2.Направить работы победителей конкурса на  областной этап.                       

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

РМК Ткаченко Т.А. 

 

 

 

 


